Coordenador de Turismo e Imprensa, bem como o símbolo DAS 8 existente
no art.7o da Lei n° 304, de 20 de maio de 1999,— ........ - 7

Art.3o - O cargo denominado Coordenador de Defesa Civil
passará a pertencer ao quadro de Coordenadores DAS 7, com òfvcnci mento de
RS 1.016,37 (um mil e dezesseis reais e trinta e sete centavos),

Art.4o - O número de 8 (oito) DAS 7, já existente no art.7o da Lei 
n° 304 de 20 de maio de 1999, passará para 9 (nove), criando-se mais 1 (um) 
DAS 7 no sentido de atender a incoiporação do Cargo de Coordenador de